О признании утратившим силу решения акима Тупкараганского района от 24 января
2025 года № 1 "О признании утратившим силу решения акима Тупкараганского от 31
декабря 2024 года № 5 "Об объявлении чрезвычайной ситуации техногенного
характера местного масштаба"

Решение акима Тупкараганского района Мангистауской области от 14 февраля 2025
года № 2
      В связи с продлением работы "Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Тупкараганского района" в целях расследования аварийного
падения самолета "Эмбрайр190" (AHY8243 Баку-Грозный) в районе аэропорта города
Актау 25 декабря 2024 года, аким Тупкараганского района РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение акима Тупкараганского района от 24 января
2025 года  "О признании утратившим силу решения акима Тупкараганского от 31 №1
декабря 2024 года №5 "Об объявлении чрезвыйчайной ситуации техногенного
характера местного масштаба".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким района Е.Кумискалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан